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C O M M E R C E . 

TABLEAU CIV. Exportations—Quantités et valeur des produits du Canada exportés aux 
Etats-Unis, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 1904-1908—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Valeur. 

1904. 1905. 1906. 1907.1 

v. Matières fabriquées—suite. 
C u i r -

Bottines et souliers 
Sellerie et bourrellerie 
Cuirs non dénommés 
Semelles 
Empeignes 
Autres articles de cuir 

Cuir, total 
Chaux 
Liqueurs— 

Aie et bière 
Gin 
Whiskey 
Vins , 
Espri t de bo i s . . . 
Autres spiritueux, non dén. 

Total des l iqueurs . . . 
Métaux, non dénommés ailleurs 
Instruments de musique— 

Orgues 
Pianos 
Autres instruments 

Total des instruments de 
musique 

Tourteaux oléagineux 
Huiles, non dénommées 
Papier à tapisserie 
Papier, non dénommé 
Photographies 
Chiffons 
Navires vendus à d'autres pays. 
Savon 
Amidon 
Pierre, granit, marbre, etc., 

taillés 
Sucre, toutes sortes, non dén . . . 
Sirop de sucrerie 
Goudron . . 
Etain, (objets en) 
T a b a c -

Cigares 
Cigarettes 
Côtes et rognures 
Non dénommés . . . 

Tabac, total 
Etoupe 
Véhicules— 

Automobiles 
Voitures 
Voitures, pièces dé tachées . . . 
Charrettes 
Chariots 

26,954 
3,683 

41,626 
24,838 

805 
74,271 

172,177 
83,962 

1,743 
132 

428,149 
3,602 

2 
5,503 

439,129 
61,859 

4,452 
40,136 

45,526 

4,053 
2,100 

160,563 
2,879 

110,155 
1,625 
2,330 

58 

965 
1,186 
8,122 

24,299 
14,618 

288 

7,513 
3,942 

11,743 
10,624 

2,983 
557 

2,741 
1,391 

28,338 
5,797 

33,810 
189 
823 

18,731 
87,688 
68,097 

4,532 
333 

487,943 
2,220 

2 
14,057 

509,085 
49,119 

5,055 
27,974 
1,748 

34,777 

17,663 
749 

179,861 
3,416 

134,694' 
11,000 
3,797 

225 

1,906 
3,521 

10,634 
12,346 
8,893 

258 
8 

5,457 
5,661 

11,384 
26,374 

3,503 
198 
557 

1,814 

24,806 
3,004 

37,056 
13,952 

1,659 
9,244 

89,721 
59,441 

5,750 
1,901 

813,310 
1,982 

2 
15,147 

838,090 
22,545 

6,472 
34,541 

7,007 

48,020 
4,331 

48,081 
897 

157,577 
2,712 

148,825 
15,760 
1,677 

2 

310 
17,761 
15,673 
44,133 
15,511 

17 

16,972 
5,609 

22,598 
12,786 

15,365 
4,408 

10,189 
1,404 
3,688 

16,443 
5,717 

37,043 
4,668 

472 
5,333 

69,676 
45,433 

714 
558 

838,258 
231 

2 
11,099 

850,860 
15,071 

10,141 
21,666 

1,341 

33,148 
2,271 

31,731 
2,999 

109,273 
1,463 

144,540 

74 
30 

4,562 
1,997 

18.355 
12; 071 

1,749 

79 
111 

5.529 
12,486 
18,205 
4,983 

16,686 
717 
186 

1,285 
3,007 

!Neuf mois. 2 Compris autrefois avec "au t r e s spiritueux". 


